

Условия за сключване на застраховка

Клиент, който е сключил договор за кредит с „ЮтеКредит България“ ЕООД и който отговаря на договорените между „ЮтеКредит България“ ЕООД и застрахователя ЗД "ЕВРОИНС ЖИВОТ" ЕАД условия, може да се присъедини като застраховано лице по ГРУПОВ ЗАСТРАХОВАТЕЛЕН ДОГОВОР за предоставяне на ЗАСТРАХОВАТЕЛНИ покрития на клиенти на „ЮтеКредит България“ ЕООД (Групов застрахователен договор), което присъединяване се извършва по реда и условията на Груповия застрахователен договор и приложимите към него Общи условия на застрахователя. Съгласието за включване в застрахователно покритие, се декларира от съответния клиент - кредитополучател, сключил договор с „ЮтеКредит България“ ЕООД, по един от следните начини:

- при договор за кредит, който се подписва по електронен път, клиентът получава линк чрез текстово съобщение (смс) или на имейл. Линкът е с активност 48 часа от момента на получаването му . При отваряне на линка се визуализират Декларация по образец и чрез активни линкове преддоговорната информация. В края на документа, който се отваря чрез изпратения смс или имейл, се визуализира бутон с текст: *„Давам съгласие за сключване на застраховка“*. При избор на бутона *„Давам съгласие за сключване на застраховка“*, клиентът потвърждава, че се е запознал с текста на декларацията, преддоговорната информация, застрахователното покритие и условията на застраховката, в това число и приложимите към нея Общи условия на застрахователя, че ги приема и желае да бъде включен под застрахователното покритие. След волеизявлението на клиента, направено чрез натискане на бутона, той получава на имейл застрахователния сертификат, удостоверяващ включването му под застрахователното покритие на Груповия застрахователен договор. Плащането на застрахователната премия, посочена в застрахователния сертификат, се извършва от „ЮтеКредит България“ ЕООД за сметка на клиента. Страните се съгласяват и потвърждават, че електронното изявление, дадено чрез натискане на бутона, по описания по-горе начин, по силата на чл. 13 от Закона за електронния документ и електронните удостоверителни услуги ще има силата на саморъчно подписано съгласие за сключване на застраховката.
- при договор за кредит, който се подписва на хартиен носител, клиентът подписва Декларация по образец, както и преддоговорната информация, чрез смс или мейл, по указания по-горе начин, или на хартиен носител. С подписване на Декларацията, клиентът потвърждава, че се е запознал с текста на декларацията, преддоговорната информация, застрахователното покритие и условията на застраховката, в това число и приложимите към нея Общи условия на застрахователя, че ги приема и желае да бъде включен под застрахователно покритие на Груповия застрахователен договор. Клиентът получава по електронна поща застрахователния сертификат, удостоверяващ включването му под застрахователното покритие на Груповия застрахователен договор. Сертификатът може да бъде получен и на хартиен носител в представителство на партньор на “ЮтеКредит България“ ЕООД. Плащането на застрахователната премия, посочена в сертификата, се извършва от “ЮтеКредит България“ ЕООД за сметка на клиента.

Навсякъде в текста по-горе, под "Декларация" /"Декларацията", се има предвид документа *"Декларация - съгласие за определяне на изискванията и потребностите и за*

присъединяване като застраховано лице по групова рискова застраховка "Живот" на клиенти на „ЮтеКредит България“ ЕООД, съгласно Групов договор № IUTE-001/2024", застраховател по който е ЗД "ЕВРОИНС ЖИВОТ" ЕАД.

Навсякъде по-горе, под "преддоговорна информация" се има предвид: Общите условия по групова рискова застраховка „Живот“ на кредитополучатели на „ЮтеКредит България“ ЕООД; Информацията за Застрахователя и продукта, включваща информацията, съгласно чл.324 и чл.325а от Кодекса за застраховането (информацията по чл. 325а от Кодекса за застраховането е част от Декларацията) и обща информация за застрахователния продукт по чл. 326 и 327 от Кодекса за застраховането; информация съгласно чл. 325 от Кодекса за застраховането относно застрахователния посредник на „ЮтеКредит България“ ЕООД; уведомление на застрахователя за поверителност във връзка със сключване, изпълнение на задължения и уреждане на претенции по застрахователен договор; уведомление на "Амарант Кар" АД за обработване на лични данни на клиент.

В съответствие с разпоредбите на Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета, всеки клиент – кредитополучател на „ЮтеКредит България“ ЕООД е информиран, че за целите на застраховането му:

1. Личните данни, които ще предостави на „ЮтеКредит България“ ЕООД, във връзка с включването му под застрахователното покритие на Груповия застрахователен договор, ще бъдат предоставени на застрахователя (ЗД "ЕВРОИНС ЖИВОТ" ЕАД) и застрахователния брокер („АМАРАНТ КАР“ АД), за целите на получаване на съгласие за осигуряване на застрахователно покритие и издаване на застрахователен сертификат.
2. Застрахователят е администратор на лични данни и ще обработва личните Ви данни. Уведомлението за поверителност във връзка със сключване, изпълнение на задължения и уреждане на претенции по застрахователен договор е публикувано на интернет страницата на ЗД "ЕВРОИНС ЖИВОТ" АД (www.euroinslife.bg).
3. За целите на сключване на застрахователния договор данните Ви ще бъдат обработвани от застрахователния посредник – „АМАРАНТ КАР“ АД. Уведомлението за обработване на лични данни на клиенти на посредника, както и информацията по чл.325 от Кодекса за застраховане, са публикувани на сайта на посредника: www.amarantcar.com, раздел Документи.

За въпроси или съдействие относно застраховката може да се обръщате към „ЮтеКредит България“ ЕООД чрез застрахователния посредник „Амарант Кар“ АД, в това число във връзка със: предоставяне на информация относно реда и условията за застраховане; предоставяне на разяснения относно условията на застраховката и застрахователните покрития; съдействие и разяснения за извършване на необходимите действия за присъединяване към застраховката; получаване на застрахователен сертификат; предоставяне на информация на застрахованите лица, респ. техни наследници относно упражняването на правата им и изпълнение на задълженията им по застраховката; съдействие във връзка с настъпило застрахователно събитие.

Можете да се свържете с представител на „Амарант Кар“ АД по един от следните начини: чрез имейл: jute@amarantcar.com или чрез телефони: +359895443956, +359899987900.